
UCHWAŁA NR III/26/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Żary na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 20 Statutu Gminy Żary, uchwalonego Uchwałą Nr XLIII/320/18 z dnia       
15 listopada 2018 r.  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 16 listopada 2018 r., poz.2648) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Żary na 2019 rok, stanowiący załacznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 8B38D8C4-2AC2-419C-A558-91E509A70DAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/26/18

Rady Gminy Żary

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Rady Gminy Żary na 2019 rok.

STYCZEŃ

Gospodarka ściekowa w Gminie Żary.

MARZEC:

Funkcjonowanie świetlic na terenie Gminy Żary – analiza finansowa.

KWIECIEŃ:

Analiza działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie: przedstawienie sprawozdania przez 
Prezesów jednostek OSP oraz Gminnego Komendanta Ochotniczych Straży Pożarnych

CZERWIEC:

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Żary za 2018 r. Raport o stanie gminy, udzielenie wotum 
zaufania i udzielenie absolutorium.

LIPIEC:

Analiza gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Żary.

SIERPIEŃ:

Analiza realizacji Strategi Rozwoju Gminy Żary na lata 2014 - 2020.

WRZESIEŃ:

Analiza budżetu gminy za I półrocze 2019 r.

PAŹDZIERNIK:

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Żary.

LISTOPAD:

Analiza oświadczeń majątkowych.

GRUDZIEŃ

Prace nad projektem budżetu Gminy Żary na 2020 r.

Id: 8B38D8C4-2AC2-419C-A558-91E509A70DAF. Podpisany Strona 1




